
 

Delibera di Giunta Comunale n. 40   del  23-04-2019 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 40  del Reg. Data 23-04-19 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

DETERMINAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER LA 

PROPAGANDA ELETTORALE. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre del mese diaprile alle ore 17:30, nella 

residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la 

Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. COSTANTINI arch. ULISSE nella sua qualità di  

SINDACO e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

COSTANTINI arch. ULISSE SINDACO P 

ROSCIONI ELISABETTA VICE SINDACO P 

GRILLI ANDREA ASSESSORE P 

============================================================== 

 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    3  Assenti n.   0 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. Scuderini Venanzio 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.COSTANTINI 

arch. ULISSE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla 

discussione dell'oggetto su riferito. 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 40  del   23-04-2019 

 

2 

Oggetto: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

DETERMINAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER LA 

PROPAGANDA ELETTORALE. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO che per il giorno 26 maggio 2019 sono stati convocati i comizi per l’elezione del 

Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

RITENUTO doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, 

recante: “Norme per la disciplina della propaganda elettorale” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 

147; 

 

VISTE le disposizioni impartite all’uopo dal Ministro dell’Interno con apposite 

circolari; 

 

VISTO il piano predisposto dall’ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni 

di propaganda elettorale secondo criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

DATO ATTO che questo comune conta n. 1312 abitanti; 

 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio 

interessato, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000; 

 

Con voti unanimi espressi dai presenti nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

1) Di stabilire in numero di UNO gli spazi da destinare, a mezzo di distinti 

tabelloni o riquadri, all’affissione di stampati, giornali murali e manifesti di 

propaganda elettorale, da parte di coloro che parteciperanno direttamente alla 

competizione elettorale, nei centri abitati e con l’ubicazione di cui al seguente 

prospetto: 

 

 
N. ORD. CENTRO ABITATO POPOLAZIONE UBICAZIONE TAB. O RIQU. RIQUADRO

DEL CENTRO VIA O PIAZZA TABELL.

1 CAPOLUOGO 750 PIAZZA COSTANTINI TABELL.

 

 

 

Di dichiarare, inoltre, stante l'urgenza, con voti unanimi, resi dai presenti nei modi e 

forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 

134, comma 4, D. Lgs n. 267/2000. 

 

 

 



 

Delibera di Giunta Comunale n. 40  del   23-04-2019 

 

3 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to COSTANTINI arch. ULISSE F.to Scuderini Venanzio 

 

 

 

 

 

============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. 2097.            

 

Lì 27-04-019 

 

            IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE   

                          F.toScuderini Venanzio 

 

============================================================== 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 27-04-2019 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE   

 

                           F.toScuderini Venanzio 

 

============================================================== 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 27-04-019 

 

       

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                Scuderini Venanzio 

 

 


